
TERÉNNÍ 
PROGRAM 
LIBEREC 

KATEŘINKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NADĚJE 

 

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
LIBEREC 

KATEŘINKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NADĚJE 

   

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
LIBEREC 

KATEŘINKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NADĚJE 

 

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
LIBEREC 

KATEŘINKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NADĚJE 



PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME OSOBÁM V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ 
S NEJISTÝM BYDLENÍM PŘI NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
SLUŽBA JE ZAMĚŘENA NA OSOBY A RODINY, KTERÉ JSOU OHROŽENY 
ZTRÁTOU BYDLENÍ A JSOU UBYTOVÁNY V PŘECHODNÉ UBYTOVNĚ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
UBYTOVÁNÍ V MĚSTSKÉ UBYTOVNĚ PRO SOCIÁLNĚ SLABÉ A 
NEPŘIZPŮSOBIVÉ OBČANY MOHOU VYUŽÍT MUŽI, ŽENY A DĚTI BEZ 
OHLEDU NA VĚK V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ S NEJISTÝM 
BYDLENÍM, KTEROU NEJSOU SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
  

CO NABÍZÍME O 
 
ŘEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, 
EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, 
NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC 
S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD 
DO INSTITUCÍ, POMOC S OBNOVENÍM PŘIROZENÝCH VZTAHŮ, 
NÍZKOPRAHOVÁ POMOC, PSYCHOTERAPEUTICKÉ PORADENSTVÍ, 
KŘEŠŤANSKÁ DUCHOVENSKÁ SLUŽBA. 
 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
CELODENNÍ – NEPŘETRŽITÝ PROVOZ. 
 
 

KONTAKT O 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE KATEŘINSKÁ 156, 460 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, JIRI.BENES@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME OSOBÁM V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ 
S NEJISTÝM BYDLENÍM PŘI NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
SLUŽBA JE ZAMĚŘENA NA OSOBY A RODINY, KTERÉ JSOU OHROŽENY 
ZTRÁTOU BYDLENÍ A JSOU UBYTOVÁNY V PŘECHODNÉ UBYTOVNĚ. 
  

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
UBYTOVÁNÍ V MĚSTSKÉ UBYTOVNĚ PRO SOCIÁLNĚ SLABÉ A 
NEPŘIZPŮSOBIVÉ OBČANY MOHOU VYUŽÍT MUŽI, ŽENY A DĚTI BEZ 
OHLEDU NA VĚK V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ S NEJISTÝM 
BYDLENÍM, KTEROU NEJSOU SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
ŘEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, 
EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, 
NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC 
S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD 
DO INSTITUCÍ, POMOC S OBNOVENÍM PŘIROZENÝCH VZTAHŮ, 
NÍZKOPRAHOVÁ POMOC, PSYCHOTERAPEUTICKÉ PORADENSTVÍ, 
KŘEŠŤANSKÁ DUCHOVENSKÁ SLUŽBA. 
  
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
CELODENNÍ – NEPŘETRŽITÝ PROVOZ. 
 
 

KONTAKT O 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE KATEŘINSKÁ 156, 460 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, JIRI.BENES@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 

   

PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME OSOBÁM V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ 
S NEJISTÝM BYDLENÍM PŘI NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
SLUŽBA JE ZAMĚŘENA NA OSOBY A RODINY, KTERÉ JSOU OHROŽENY 
ZTRÁTOU BYDLENÍ A JSOU UBYTOVÁNY V PŘECHODNÉ UBYTOVNĚ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
UBYTOVÁNÍ V MĚSTSKÉ UBYTOVNĚ PRO SOCIÁLNĚ SLABÉ A 
NEPŘIZPŮSOBIVÉ OBČANY MOHOU VYUŽÍT MUŽI, ŽENY A DĚTI BEZ 
OHLEDU NA VĚK V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ S NEJISTÝM 
BYDLENÍM, KTEROU NEJSOU SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
  

CO NABÍZÍME O 
 
ŔEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, 
EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, 
NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC 
S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD 
DO INSTITUCÍ, POMOC S OBNOVENÍM PŘIROZENÝCH VZTAHŮ, 
NÍZKOPRAHOVÁ POMOC, PSYCHOTERAPEUTICKÉ PORADENSTVÍ, 
KŘEŠŤANSKÁ DUCHOVENSKÁ SLUŽBA. 
 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
CELODENNÍ – NEPŘETRŽITÝ PROVOZ. 
 
 

KONTAKT O 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE KATEŘINSKÁ 156, 460 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, JIRI.BENES@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME OSOBÁM V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ 
S NEJISTÝM BYDLENÍM PŘI NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
SLUŽBA JE ZAMĚŘENA NA OSOBY A RODINY, KTERÉ JSOU OHROŽENY 
ZTRÁTOU BYDLENÍ A JSOU UBYTOVÁNY V PŘECHODNÉ UBYTOVNĚ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
UBYTOVÁNÍ V MĚSTSKÉ UBYTOVNĚ PRO SOCIÁLNĚ SLABÉ A 
NEPŘIZPŮSOBIVÉ OBČANY MOHOU VYUŽÍT MUŽI, ŽENY A DĚTI BEZ 
OHLEDU NA VĚK V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI SPOJENÉ S NEJISTÝM 
BYDLENÍM, KTEROU NEJSOU SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
  

CO NABÍZÍME O 
 
ŔEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, 
EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, 
NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC 
S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD 
DO INSTITUCÍ, POMOC S OBNOVENÍM PŘIROZENÝCH VZTAHŮ, 
NÍZKOPRAHOVÁ POMOC, PSYCHOTERAPEUTICKÉ PORADENSTVÍ, 
KŘEŠŤANSKÁ DUCHOVENSKÁ SLUŽBA. 
 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
CELODENNÍ – NEPŘETRŽITÝ PROVOZ. 
 
 

KONTAKT O 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE KATEŘINSKÁ 156, 460 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, JIRI.BENES@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 


